
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 272 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 43 del 29-12-2016

Oggetto: Servizio spedizione posta c/o Poste Italiane impegno di spesa anno 2016. CIG:
Z651CC30F9.

Il Responsabile dell'Area

Vista la propria determina R.G. n. 396 del 30.12.2015 con la quale si provvedeva ad
impegnare la somma di € 1.500,00 per l'invio della corrispondenza, tramite l'Ufficio Postale
di Francavilla di Sicilia, relativa all'anno 2016;
- Viste le successive determina R.G. n. 92 del 12.05.2016 e R.G. 121 del 15.07.2016 e
R.G. n. 204 del 07.11.2016 ad integrazione per l'invio della corrispondenza, tramite l'ufficio
postale di Francavilla di Sicilia relativa all'anno 2016.
- dato atto che a quest'ufficio di segreteria è pervenuta dall'Ufficio Tributi richiesta di
corrispondenza da spedire tramite atti giudiziali, ad utenti fuori sede, notifica accertamenti
IMU anno 2011- 2012 - 2013 - 2014 - 2015;
- Datto atto che le somme impegnate si rendono insufficienti per l'invio della
corrispondenza giornaliera e la corrispondenza straordinaria relativa al 2016;
- Reputato quindi necessario, impegnare la somma di € 4.160,00 ad integrazione delle
proprie determine n. 396 del 30/12/2015  la n. 92 del 12/05/2016 e la n. 121 del
15.07.2016 imputare la somma di €  4.160,00 del bilancio di previsione  2016/2018 -
Esercizio Finanziario 2016.

DETERMINA

Visti i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

a) impegnare la somma di € 4.160,00 ad integrazione delle proprie determine nn. 396 del
30/12/2015 n. 92 del 12/05/2016 e n. 204 del 07.11.2016, per garantire la regolarità della
corrispondenza, tramite l'Ufficio Postale di Francavilla di Sicilia;
b) imputare la somma di € 4.000,00 del bilancio 2016, cap. 1830/5 (Miss. 01 Prog. 11 Tit.
1) ed € 160,00 cap. 1830/15 (Miss. 1 Prog. 11 Tit. 1).
c) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016;
Di trasmettere la presente al Responsabile Area III Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio di segreteria per la pubblicazione all'Albo on -
line.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 272 lì 30-12-2016

Il Responsabile Affari Generali
 Dott. Bartorilla Giuseppe


